



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloese.aula.dk/>

15-10-2021

Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev, okt. 2021

Vi er nu kommet rigtig godt i gang med skoleåret 21/22, og vi nyder, at det nu mere og mere ligner en 'almindelig' skolehverdag på vores skole. Dog bliver vi stadig i små forstyrrelser mindet om corona. I slutningen af september oplevede vi bl.a., at en klasse på mellemtrinet blev ramt hele tre gange af corona. Og i oktober havde vi også enkelte coronasmittede i udskolingen. I begge tilfælde medførte det bl.a., at forældre og børn i denne klasse skulle testes og i den ene situation skulle testdatoer rykkes for PCR-test på 4. og 6. hele tre gange – en noget besværlig situation.

SFO

Vores 2.klasser har netop haft overnatning i SFOén fra fredag til lørdag. Det var en stor succes, hvor børnene hyggede, var aktive i hallen, fik lækker aftensmad og hyggede med film inden sengetid. Inden afsked blev der spist morgenmad med forældre.

I SFO Åen planlægges der pt. et længerevarende projekt (Fremtidens skole/SFO-regi). Projektet hedder Kultur i Danmark, der skal arbejdes med forskellige kulturer, mad og traditioner og børnene inddrages på forskellige kreative måder i både planlægning, udførelse og evaluering.

Øtoften

På Øtoften er der sat gang i fremtidens-skole-projektet "udeliv". Der bliver arbejdet på højtryk i idéfasen med at få udarbejdet tegninger og planer for de mange spændende forslag til forbedringer af vores dejlige have. Det bliver spændende at se hvilke idéer, der ender med at blive ført ud i livet.

Og så vil vi gerne sige tak for det store fremmøde til forældremødet på Øtoften. Det var rigtig dejligt at se så mange engagerede forældre tilstede.

Vi får i øjeblikket skiftet nye vinduer og døre i dele af huset, så vi kan gå vinteren i møde med håbet om at holde bedre på varmen end i mange år. Eleverne har taget rigtig pænt i mod håndværkerne og de ændringer, som følger med arbejdet.



**Høje-Taastrup
Kommune**

Medarbejderens Dag

Den 5.10. var det Medarbejderens Dag på alle skoler i Danmark. På Sengeløse Skole havde skolebestyrelsen pyntet op og forkælet alle personaler med lidt godt til ganen.

Tusinde tak skolebestyrelse! Overalt i huset var der glæde at spore følge af jeres indsats.



Motionsdag

Og i dag har vi så haft motionsdag, hvilken var en dejlig bevægelsesdag med en masse motion og en masse sjove aktiviteter. Bl.a. kunne man i udskolingen lave både orienteringsløb og spille Wii



Skærme på skolen

I slutningen af sidste måned fik vi endelig gang i de sorte skærme på skolen. Skærmene har hængt der i årevis og ikke brugt til noget. Problemet med dem har været at det ikke har været muligt at finde ud af, hvad der egentlig var tænkt med skærmene og hvordan de var koblet til vores andre systemer. Men! En dag kommer Christian forbi og siger til os; jeg kan godt få de skærme til at virke. Og det



15-10-2021

kunne han. Sammen med lærer Hjalte fik de to nu sat skub i det og anskaffet det nødvendige remedier, så nu kan vi se skemaer, åbningstider, gårdvagter osv. på skærmene.

Tusinde tak til Christian og Hjalte!

Projekt i 5. klasse

Håndværk og designprojekt i 5.kl pynter hegnet omkring vores udeområde.



Rigtig god efterårsferie.

Ledelsen